
         
 
 
                 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

vzor platný od 5. 4. 2022   1 
 

 

Zadavatel vydává z vlastní vůle prostřednictvím administrátora doplnění zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce. 

Zadavatel zveřejnil dne 28. 3. 2023 „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1“. K doplnění se vydává toto 
„Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2“, kterým zadavatel blíže specifikuje termín předání staveniště. Níže 
uvedený termín by měl uchazečům pomoci při sestavování harmonogramu. 

Staveniště bude zhotoviteli předáno do 5 dnů od písemného pokynu objednatele. Následně budou neprodleně 
zahájeny stavební práce na díle. Termín pro dokončení díla počíná běžet dnem následujícím po předání 
staveniště. Předpokládaný termín předání staveniště bude cca 15. 6. 2023. Po uzavření smlouvy a před předáním 
staveniště, může zhotovitel objednat materiál s dlouhodobými termíny dodání. 

 Výše uvedený odstavec bude doplněn, resp. bude aktualizován stávající, do smlouvy o dílo před jejím podpisem. 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

Ing. René Hartman 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍCH PROSTOR V OBJEKTU PETŘÍNSKÁ 43, PLZEŇ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/15/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2112/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000021 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10163.html 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Středisko volného času RADOVÁNEK 

SÍDLO: Pallova 19, Plzeň, 301 00 IČO: 69977836 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Bc. Eva Tischlerová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Eva Tischlerová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III. sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

mailto:rene.hartman@cnpk.cz

		2023-03-29T13:44:34+0200
	René Hartman




